
Sáčky na psí exkrementy ER s vůní levandule 300ks box

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:36
1/2

PSI > Ostatní kynologické potřeby > Cestování a výcvik

Fotky [Galerie]

Kód produktu 97925
EAN 870856100045

Ekologické sáčky s levandulovou vůní na psí
exkrementy v 1 velké roli o 300 kusech

Ceny

Dostupnost



Sáčky na psí exkrementy ER s vůní levandule 300ks box

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:36
2/2

Popis
Sáčky na exkrementy s levandulovou vůní jsou šetrné k
životnímu prostředí. Sáčky lze snadno odtrhnout, jsou velmi
odolné, silné a zcela nepropustné.

Velikost: 33 x 20,3 cm
Balení: 300 ks v jedné roli
Cenově výhodné balení v praktické trhací krabičce s okénkem.

Vůně je získávána z rostlin, květů a ovocných olejů. Sáčky s vůní
jsou naprosto netoxické a splňují náročné zdravotní normy IFRA.

Sáčky Earth Rated - sáčky na exkrementy šetrné k životnímu
prostředí
- kvalitní, velmi pevné a zcela nepropustné
- šetrné k životnímu prostředí
- obaly výrobků a vnitřní papírová dutinka jsou z recyklovaného
materiálu
- dostatečně velké
- pro všechny velikosti

Co dělá tyto sáčky šetrné k životnímu prostředí?
Sáčky Earth Rated v sobě mají speciální přísadu, která způsobuje,
že se na rozdíl od klasických igelitových sáčků po určitém čase
zcela rozloží.
Celá výroba se také řídí přísnými ekologickými normami a
přebytečný materiál při výrobě sáčků je znovu recyklovaný nebo
znovu použitý v další výrobě.

Pro zachování požadovaných vlastností sáčků, prosím, dodržujte
následují pravidla:
- neskladujte sáčky Earth Rated na přímém slunci nebo na
vlhkých místech
- neskladujte sáčky Earth Rated déle než 1 rok od zakoupení
- pokud máte doma zakoupeno několik balení, ujistěte se, že je
využíváte postupně, tedy od nejstarších balení

Plný sáčky s exkrementy dávejte do směsného odpadu,
nesplachujte je ani je nenechávejte volně ležet.


